EdDebit

Valores atualizados até 31/07/2025 utilizando TJ/SP: Débitos Judiciais (ORTN, OTN, IPC, INPC)

P6s Sentenca.Executada: Marlene. Unidade 112

Corregdo monetéria

Composigéo da tabela de corregéo:

Inicio

10/1964
01/1989
02/1989
03/1989
03/1990
03/1991

Valor Orig.

Corr. Mon.

Juros Morat.

Multa
Honorarios

Subtotal

Valor Orig.

Corr. Mon.

Juros Morat.

Multa
Honorarios

Subtotal

Valor Orig.

Corr. Mon.

Juros Morat.

Multa
Honorarios

Subtotal

Valor Orig.

Corr. Mon.

Juros Morat.

Multa
Honorarios

Subtotal

Valor Orig.

Corr. Mon.

Juros Morat.

Multa

Honorarios

Fim

12/1988
01/1989
02/1989
02/1990
02/1991
08/2025

Indexador
ORTN/OTN
Fixado em 42,72%
Fixado em 10,14%
BTN

IPC (IBGE)

INPC (IBGE)

valor em 15/05/2014

de 15/05/2014 a 31/07/2025

de 15/05/2014 a 31/07/2025: 1,00% simples (mensal)

valor em 15/06/2014

de 15/06/2014 a 31/07/2025

de 15/06/2014 a 31/07/2025: 1,00% simples (mensal)

valor em 15/07/2014

de 15/07/2014 a 31/07/2025

de 15/07/2014 a 31/07/2025: 1,00% simples (mensal)

valor em 15/08/2014

de 15/08/2014 a 31/07/2025

de 15/08/2014 a 31/07/2025: 1,00% simples (mensal)

valor em 15/11/2014

de 15/11/2014 a 31/07/2025

de 15/11/2014 a 31/07/2025: 1,00% simples (mensal)

Péagina 1

R$ 301,83 x 1,861214122
R$ 561,77 x 134,56%

R$ 561,77 x 2,00%
R$ 1.328,96 x 10,00%

R$ 332,00 x 1,850113441
R$ 614,24 x 133,53%

R$ 614,24 x 2,00%
R$ 1.446,73 x 10,00%

R$ 332,00 x 1,845315621
R$ 612,64 x 132,56%

R$ 612,64 x 2,00%
R$ 1.437,04 x 10,00%

R$ 332,00 x 1,842919825
R$ 611,85 x 131,56%

R$ 611,85 x 2,00%
R$ 1.429,07 x 10,00%

R$ 329,78 x 1,823708310
R$ 601,42 x 128,53%

R$ 601,42 x 2,00%
R$ 1.386,47 x 10,00%

301,83
561,77
755,95

11,23
132,89
1.461,85

332,00
614,24
820,21

12,28
144,67
1.591,41

332,00
612,64
812,15

12,25
143,70
1.580,75

332,00
611,85
804,99

12,23
142,90
1.571,98

329,78
601,42
773,02

12,02
138,64
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Subtotal

Valor Orig.
Corr. Mon.

Juros Morat.

Multa
Honorarios

Subtotal

Valor Orig.
Corr. Mon.

Juros Morat.

Multa
Honorarios

Subtotal

Valor Orig.
Corr. Mon.

Juros Morat.

Multa
Honorarios

Subtotal

Valor Orig.
Corr. Mon.

Juros Morat.

Multa
Honorarios

Subtotal

Valor Orig.
Corr. Mon.

Juros Morat.

Multa
Honorarios

Subtotal

Valor Orig.
Corr. Mon.

Juros Morat.

Multa
Honorarios

Subtotal

valor em 15/12/2014
de 15/12/2014 a 31/07/2025
de 15/12/2014 a 31/07/2025: 1,00% simples (mensal)

valor em 15/01/2015
de 15/01/2015 a 31/07/2025
de 15/01/2015 a 31/07/2025: 1,00% simples (mensal)

valor em 15/02/2015
de 15/02/2015 a 31/07/2025
de 15/02/2015 a 31/07/2025: 1,00% simples (mensal)

valor em 15/03/2015
de 15/03/2015 a 31/07/2025
de 15/03/2015 a 31/07/2025: 1,00% simples (mensal)

valor em 15/04/2015
de 15/04/2015 a 31/07/2025
de 15/04/2015 a 31/07/2025: 1,00% simples (mensal)

valor em 15/05/2015
de 15/05/2015 a 31/07/2025
de 15/05/2015 a 31/07/2025: 1,00% simples (mensal)

Pagina 2

R$ 329,78 x 1,814093614
R$ 598,25 x 127,56%

R$ 598,25 x 2,00%
R$ 1.373,38 x 10,00%

R$ 329,46 x 1,802915537
R$ 593,99 x 126,56%

R$ 593,99 x 2,00%
R$ 1.357,66 x 10,00%

R$ 326,84 x 1,776621539
R$ 580,67 x 125,46%

R$ 580,67 x 2,00%
R$ 1.320,83 x 10,00%

R$ 326,84 x 1,756249050
R$ 574,01 x 124,56%

R$ 574,01 x 2,00%
R$ 1.300,51 x 10,00%

R$ 287,65 x 1,730124175
R$ 497,67 x 123,53%

R$ 497,67 x 2,00%
R$ 1.122,41 x 10,00%

R$ 371,91 x 1,717926894
R$ 638,91 x 122,56%

R$ 638,91 x 2,00%
R$ 1.434,77 x 10,00%

Resumo

1.525,12

329,78
598,25
763,16

11,96
137,33
1.510,72

329,46
593,99
751,79

11,87
135,76
1.493,42

326,84
580,67
728,54

11,61
132,08
1.452,91

326,84
574,01
715,02

11,48
130,05
1.430,56

287,65
497,67
614,78

9,95
112,24
1.234,65

371,91
638,91
783,09

12,77
143,47
1.578,25
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Valores sem atualizac@o

Valores atualizados

Juros moratdérios

Multa

Honorarios

Honorarios de sucumbéncia (10,00%)

Total

Pagina 3

Valores

R$ 3.600,09
6.485,42
8.322,75
129,70
1.493,78

16.431,67

Custas

Total

6.485,42
8.322,75
129,70
1.493,78
1.643,16
18.074,83



